
第６１回 若水杯ソフトテニス大会開催ご案内 

 

余寒の候、ソフトテニス愛好者の皆様におかれましては、ますますご健勝でご活躍のことと存じます。 

さて、シーズンたけなわに開催しております本大会もお陰様で６１回目を迎えることとなりました。これも一

重に皆々様のご支援の賜物と厚くお礼申し上げます。 

本年も下記要項により開催致しますので、皆様の格別のご支援、ご協力を賜り多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

高 松   若 水 ク ラ ブ       

 会 長   新 開  俊 英       

 

記 

 

１．主 催  若水クラブ 

２．後 援  香川県ソフトテニス連盟  高松市ソフトテニス協会 

四国新聞社  ㈱ルーセント  ヨネックス㈱ 

３．日 時  ２０２３年４月２９日（土：昭和の日） 午前９時開始（雨天中止） 

４．場 所  高松市亀水（たるみ）運動センター庭球場：砂入人工芝コート 8 面（☎ 087-881-0182） 

高松市亀岡テニスコート：砂入人工芝コート 4 面（☎ 087-834-9904） 

※ 男子の部は亀水運動センター庭球場、女子の部は亀岡テニスコートで開催します。参加組数により

開催場所を変更する場合がありますが、その際は、別途ご連絡いたします。 

５．種 目  ・一般男子の部          ・一般女子の部 

          ・男子３５歳以上の部      ・女子３５歳以上の部 

          ・男子４５歳以上の部      ・女子４５歳以上の部 

          ・シニア男子５５歳以上の部  ・シニア女子５５歳以上の部 

          ・シニア男子６５歳以上の部  ・シニア女子６５歳以上の部 

          ・シニア男子７０歳以上の部  ・シニア女子７０歳以上の部 

・シニア男子７５歳以上の部 

※ 参加組数が少数の場合は、若い種目に変更となる場合があります。 

※ 参加者全員に参加賞を、また上位入賞者には、副賞及び讃岐うどんを贈呈いたします。 

６．競 技  日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。 

７．使 用 球  アカエム 

８．申 込 先  〒760-0080 香川県高松市木太町２４１５-２６ 

            若水クラブ  荒井 隆   

携帯：090-4972-3519    Mail Address：qqkx52y9k@kind.ocn.ne.jp 

             ※ 申込書に必要事項を記入の上、メールでの申し込みをお願いします。（FAXは廃止しました。）

申し込み後、確認メールを送付しますので、返信がない場合は、「荒井」までご連絡ください。 

９．申込締切  ２０２３年３月２６日（日） （期日厳守でお願いします。） 

１０．参 加 料  １ペア ３，０００円 （昼食はありません。各自で準備してください。） 

１１．そ の 他   

亀岡コート周辺には無料駐車場がありません。周辺のコインパーキング等をご利用ください。 

コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、選手及び応援者の方は、別紙「体調チェックシート」に

必要事項を記入し、提出してください。当日、体調がすぐれない場合は、来場を取りやめるなど、ご協

力をお願いいたします。 


